Чёваш Республикин
+.н. Шупашкар хула
администраций.

ЙЫШЁНУ

[image: ]

Администрация
 города Новочебоксарска
Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16.08.2024 № 1173

	О внесении изменений в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.08.2023 № 1207

В соответствии с статьей 22 Устава города Новочебоксарска Чувашской Республики, администрация города Новочебоксарска Чувашской Республики п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики от 08.08.2023 № 1207 «Об утверждении административного регламента администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по предоставлению муниципальной услуги «Выдача выписок из реестра муниципального имущества города Новочебоксарска Чувашской Республики», следующие изменения:
1.1. В абзаце четвертом пункта 4.2. слова «глава Администрации» заменить словами «глава города Новочебоксарска Чувашской Республики».
1.2. В пункте 5.3 слова «главы Администрации» заменить словами «главы города Новочебоксарска Чувашской Республики».
1.3. В Приложении № 4 слова «Главе администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики» заменить словами «Главе города Новочебоксарска Чувашской Республики».
2. Сектору пресс-службы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики обеспечить опубликование настоящего постановления в печатных средствах массовой информации в порядке, установленном для официального опубликования муниципальных правовых актов, и разместить его на официальном сайте города Новочебоксарска в сети Интернет.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города Новочебоксарска Чувашской Республики по экономике и финансам.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава города Новочебоксарска
Чувашской Республики                                                                                             М.Л. Семенов

[bookmark: _GoBack]
image1.wmf